
 
Strana 1 (celkem 3) 

 

 
1. 

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o. 

se sídlem Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice 

IČO: 40743624, DIČ: CZ40743624 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 

oddíl C, vložka552 

zastoupená jednatelem  
                

dále také jen jako „Prodávající“) 

 

a 

 

2. 

Domov PETRA Mačkov 

se sídlem Mačkov 79, 388 01 Mačkov 

IČO: 70871779 DIČ: CZ70871779 

příspěvková organizace zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl P, vložka 419 

zastoupení ředitelkou  

 
               dále také jen jako „Kupující“) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující    

 

 

Smlouvu   
o koupi movité věci dle § 2079 a násl. Obč. zákoníku   

 

 

Čl. I 

Předmět plnění 

1. 

Předmětem koupě je 270 kusů nouzových svítidel (dále jen „Zboží“), jak jsou specifikována níže. 

2. 

Prodávající se zavazuje (v souladu s § 2079 a násl. občanského zákoníku) Kupujícímu dodat 

následující Zboží: 

 

 270 kusů O-LEDUS8 nouzových svítidel Ledus 8LED M 2h s kódem SKL00016183 

 

Čl. II. 

Povinnosti Prodávajícího 

 

Prodávající je povinen Kupujícímu dodat Zboží, předat mu případně doklady, které se ke Zboží 

vztahují a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnická práva ke Zboží v souladu s touto smlouvou a s 

výše uvedeným zákonem. 

 

 

 

 



  

 
Strana 2 (celkem 3) 

 

Čl. III. 

Povinnosti Kupujícího 

1.  

Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu za Zboží sjednanou kupní cenu vč. ekologického 

poplatku a převzít dodané Zboží v souladu s touto smlouvou. 

2.  

Nebezpečí za škody na Zboží přechází na Kupujícího převzetím Zboží od Prodávajícího. 

 

 

Čl. IV. 

Doba plnění a místo předání 

1.  

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží ve specifikaci uvedené v čl. I této smlouvy do 30 

dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 

Pro případ, že by Zboží nebylo Prodávajícím dodáno v termínu uvedeném shora, v odst 1. tohoto 

článku, může Kupující v souladu s § 2001 občanského zákoníku od smlouvy odstoupit a smlouva 

tímto odstoupením zaniká. 

2.  

Místem předání Zboží (každé jednotlivé dodávky) bude sídlo Kupujícího na adrese: Domov Petra 

Mačkov, Mačkov 79, 388 01 Blatná 

 

Čl. V. 

Nabytí vlastnického práva 

 

Kupující nabývá vlastnického práva k dodanému Zboží jeho předáním (potvrzením převzetí na 

dodacím listu) a uhrazením kupní ceny Zboží (příslušné dodávky) v plné výši, tzn. připsáním na 

shora uvedený účet Prodávajícího. Prodávající je tedy vlastníkem Zboží až do doby uhrazení kupní 

ceny v plné výši. Nebezpečí na věci přechází na Kupujícího dnem převzetí Zboží. 

 

 

Čl. VI. 

Kupní cena a způsob její úhrady  

1. 

Výše kupní ceny za koupi Zboží byla stanovena vzájemnou dohodou obou smluvních stran a 

vychází z nabídky č.NP1915000572. Kupující bere na vědomí, že ke kupní ceně za koupi Zboží je 

připočten ekologický poplatek. 

2. 

Na základě dohody obou smluvních stran bude vzájemně dohodnutá kupní cena vč. ekologického 

poplatku ve výši 162.729,00 Kč (slovy:~jednostošedesátdvatisícsedmsetdvacetdevětkorun-

českých~) bez DPH (DPH v zákonné výši bude uplatněna ve faktuře) uhrazena Kupujícím do 21 

dnů ode dne převzetí Zboží Kupujícím, a to na základě faktury, která bude Kupujícímu doručena 

společně se Zbožím. 

3. 

Pro případ, že by Kupující neuhradil kupní cenu, jak je uvedeno shora, v odst. 2. tohoto článku, 

nebo opakovaně odmítl Zboží převzít, může Prodávající v souladu s § 2001 občanského zákoníku 

od smlouvy odstoupit a smlouva tímto odstoupením zaniká. 

 

 



  

 
Strana 3 (celkem 3) 

Čl. VII. 

Závěrečná ustanovení 

1.  

Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2.  

Tato smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, když každá smluvní strana obdrží 

ke dni podpisu jedno vyhotovení.    

3. 

Stane-li se některé ustanovení této smlouvy nebo její dodatek neplatným, je neplatná pouze tato 

část smlouvy nebo její dodatek, pokud z povahy právního jednání nebo z okolností, za nichž 

k němu došlo, nevyplývá, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu. 

4. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru 

smluv podle zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

5. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

6. 

Účastníci smlouvy, dle svého prohlášení plně svéprávní, po jejím přečtení prohlašují, že tato 

smlouva byla sepsána na základě jejich shodné a pravé vůle, že byla uzavřena svobodně a vážně a 

nestalo se tak v tísni ani za podmínek pro některou ze smluvních stran nápadně nevýhodných a na 

důkaz správnosti jejího obsahu připojují níže své podpisy. 

 

 

V ………………………. dne ……………          V …………………….    dne ………….. 

 

 

 

Prodávající:     Kupující: 

 

 

 

 

 

__________________________ _______________________________ 

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.   Domov PETRA Mačkov 

Zastoupená            zastoupený  

          

 

 

 

 


